Vara do Trabalho de Campinas – SP. 5) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura 
Municipal de Campinas – SP, em 23/04/2025, constam débitos relativos a IPTU no valor de R$ 

477.435,52, referentes aos exercícios de 2000 a 2024. Reavaliado em 11/07/2024 em R$ 
3.861.000,00 (três milhões e oitocentos e sessenta e um mil reais). Valor mínimo: R$ 
3.088.800,00 (três milhões, oitenta e oito mil e oitocentos reais). Depositário: Adalberto 

Piovezanni. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 

PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  

1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-